



No.

Date :

11th August, 2022

DEAR COMRADES OF EEFI,

THE CIRCULAR ATTACHED HERETO IS IMPORTANT FOR STRUGGLE UNDER NCCOEEE BANNER FOR 4 MONTHS NEXT TO OPPOSE ELECTRICITY AMENDMENT BILL, 2022.

ITEM 2 OF THE CIRCULAR MAY KINDLY BE REFERRED TO WHEREVER EEFI IS THE CONVENER OF THE STATE CHAPTER, HE/SHE IS TO TAKE CARE IN THIS REGARD TO HELP ME TO PLAY EFFICIENT ROLE AS CONVENER OF NATIONAL CHAPTER. THE TABLE SET IN THE CIRCULAR IS TO BE FILLED IN AFTER DISCUSSION AND DECISION TO IDENTIFY TWO ACTIVE MEMBERS, THEIR NAMES, CONTACT PHONE AND MAIL ID AS SOUGHT FOR IN THE TABLE. EXPECTING YOUR RESPONSE WITHIN 10 DAYS NEXT, IF IDENTIFYING 2 BECOMES PROBLEM DURING THE DISCUSSION IN THE MEETING, SEND MORE NAMES AND CONTACT PARTICULARS.

FOR RESPONSE TO THIS ITEM, PLEASE DONT USE WHATSAPP. PLEASE SEND E-MAIL TO eefederation@gmail.com

NO NEED TO MENTION THE NAME OF RESPECTIVE FEDERATION. SEND IT SEPARATELY.

WHERE EEFI IS NOT CONVENER, STATE CHAPTER MEMBERS FROM EEFI SHOULD IMPRESS UPON THE CONVENER TO COMPLY THIS ITEM 2 OF THE CIRCULAR.

HOPE, YOU WILL BE ABLE TO UNDERSTAND STRATEGIC IMPORTANCE OF UNITED STRUGGLE AND ACT LIKEWISE.

CONTENT OF THIS COMMUNICATION SHOULD BE KEPT CONFINED AMONG LEADERSHIP OF OUR STATE ORGANISATIONS.

REVOLUTIONARY GREETINGS

PRASANTA N CHOWDHURY



ELECTRICITY EMPLOYEES' FEDERATION OF INDIA

B.T. Ranadive Bhawan, 13A, Rouse Avenue, New Delhi-110 002
Telefax : +91 11 23219670 W : eeficentre.org E : eefederation@gmail.com

President : K O Habeeb E : kohabeeb@gmail.com

General Secretary : Prasanta N Chowdhury
E : prasantanc1@gmail.com

No.

Date :

11 अगस्त 2022

ईईएफआई के प्रिय साथियों,

विद्युत संशोधन विधेयक, 2022 के विरोध में अगले 4 महीने के लिए एनसीसीओईईई के बैनर तले संघर्ष के लिए यहां संलग्न परिपत्र महत्वपूर्ण है।

परिपत्र के बिन्दु सं. 2 का उल्लेख किया जा सकता है कि जहां कहीं ईईएफआई राज्य स्तर पर संयोजक है, उसे इस संबंध में ध्यान रखना होगा कि वह राष्ट्रीय स्तर के संयोजक के रूप में प्रभावी भूमिका निभाने में मेरी मदद कर सकें। चर्चा और निर्णय के बाद दो सक्रिय सदस्यों की पहचान कर, उनके नाम, संपर्क/फोन नं. और मेल आईडी की जानकारीयां परिपत्र में दी गई तालिका में भरना है। अगले 10 दिनों के भीतर आपकी प्रतिक्रिया की अपेक्षा है। यदि बैठक में चर्चा के दौरान 2 की पहचान करने में समस्या आती है, तो अधिक नाम और संपर्क विवरण भेजें।

इस बिंदु के जवाब के लिए, कृपया व्हाट्सएप का उपयोग न करें। कृपया eefederation@gmail.com पर ई-मेल भेजें।

संबंधित फंडरेशन के नाम का उल्लेख करने की आवश्यकता नहीं है। इसे अलग से भेजें।

जहां ईईएफआई संयोजक नहीं है, वहां ईईएफआई के राज्य स्तर के सदस्यों को परिपत्र के इस बिंदु 2 का अनुपालन करने के लिए संयोजक को अनुरोध करना चाहिए।

आशा है, आप संयुक्त संघर्ष के रणनीतिक महत्व को समझने और इसी तरह कार्य करने में सक्षम होंगे।

हमारी इस बातचीत को हमारे राज्य संगठनों के नेतृत्व के बीच सीमित रखा जाना चाहिए।

क्रांतिकारी अभिवादन

प्रशांत नंदी चौधरी